
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
personale tecnico 
amministrativo e 

collaborazioni

Oggetto: procedura  di  mobilità  intercompartimentale  e 
interuniversitaria  ai  sensi  dell’art.  30  del  Decreto 
Legislativo  30  marzo  2001  n.  165  e  s.m.i.,  per  la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente di II^ fascia a 
tempo  pieno,  per  le  esigenze  dell’Area  Risorse 
Umane e Finanziarie (codice MOB40) - Esito

IL DIRETTORE GENERALE

- Richiamato il DDG 26 giugno 2023 rep. n. 663/2023, con il quale 
è stata indetta la procedura di mobilità intercompartimentale e 
interuniversitaria ai sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 
marzo 2001 n.  165 e s.m.i.,  per la copertura di  n. 1 posto di 
Dirigente di II^ fascia a tempo pieno, per le esigenze dell’Area 
Risorse Umane e Finanziarie (codice MOB40);

- Considerato che le candidature pervenute sono cinque;
- Considerato che due candidati sono stati esclusi per mancanza 

dei requisiti di accesso;
- Richiamata la nota via mail del 31 luglio 2023 con la quale i tre 

candidati  ammessi  alla  procedura  sono  stati  convocati  al 
colloquio previsto per il giorno 29 agosto 2023, alla presenza del 
Direttore Generale coadiuvato dal Dott. Roberto Conte e dalla 
Prof.ssa Cristiana Maria Schena;

- Considerato che con nota mail del 24 agosto 2023 il candidato 
Russo Vincenzo ha rinunciato alla partecipazione 

- Visto il verbale del 29 agosto 2023 dal quale risultano presenti e 
idonei la dott.ssa La Torre Elena e il dott. Di Girolamo Maurizio;

- Accertato  che  la  dott.ssa  La  Torre  Elena,  sulla  base  delle 
risultanze dei colloqui, ha dimostrato di possedere una maggiore 
esperienza e professionalità per ricoprire il ruolo di Dirigente di 
II^ fascia dell’Area Risorse Umane e Finanziarie dell’Ateneo

DECRETA

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083-9084 - Email: 
reclutamento.pta@uninsubria.it – 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Anno 2023

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 2023 -

VII/1.26

N. Allegati /

Rif. 

CP/MC

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
personale tecnico 
amministrativo e 

collaborazioni

1. che la vincitrice della procedura per la copertura di un posto da 
Dirigente di II^ fascia a tempo pieno, di cui alla procedura di 
mobilità  intercompartimentale  e  interuniversitaria  ai  sensi 
dell’art.  30  del  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001  n.  165  e 
s.m.i., per la copertura di n. 1 posto di Dirigente di II^ fascia a 
tempo  pieno,  per  le  esigenze  dell’Area  Risorse  Umane  e 
Finanziarie (codice MOB40) è la dott.ssa Elena La Torre;

2. di dare pubblicità al presente decreto nell’Albo on line e nel sito 
web di Ateneo  www.uninsubria.it/concorsi     -  Personale tecnico-
amministrativo;

3. di  incaricare  l’Ufficio  Reclutamento  Personale  Tecnico 
Amministrativo  e  Collaborazioni  dell'esecuzione  del  presente 
provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei 
decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore Generale
 Dott. Marco Cavallotti

       Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Marco 
Cavallotti – Tel. +39 0332 219084-81-83-90 – direttore.generale@uninsubria.it

mailto:direttore.generale@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/concorsi

		2023-09-04T13:58:54+0200
	IT
	Marco Cavallotti




